ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ декабря  2018                              №___                                        п. Овощной

О внесении изменения в постановление администрации Обильненского сельского поселения от 20.02.2018 №25

«О мерах по обеспечению исполнения бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района»

В целях обеспечения исполнения бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района на текущий финансовый год и плановый период, Администрация Обильненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Обильненского сельского поселения от 25.02.2018 №25 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района» следующие изменения:

1.1. Добавить пункт 4.1. следующего содержания:

«4.1. Директору МБУК СДК посёлка Овощной Обильненского сельского поселения обеспечить достижение целевого показателя заработной платы отдельных категорий работников бюджетной сферы, установленных указами Президента Российской  Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», с учетом показателей о среднемесячной  начисленной заработной плате наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячный доход от трудовой деятельности), в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Обильненского сельского поселения, утвержденным Администрацией Обильненского сельского поселения, за счет всех источников финансирования, в том числе за счет средств от приносящей доход деятельности, но ниже достигнутого уровня за отчетный год, предшествующий очередному финансовому году.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
PAGE